

### Governo de Mato Grosso FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

#### EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 025/2024 - UNEMAT

# EDITAL COMPLEMENTAR N° 004 – ALTERAÇÃO DA BANCA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a **Alteração da Banca Examinadora da Área** Engenharias - Engenharias IV (Engenharia Elétrica), para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Sinop.

1. Altera-se a **Banca Examinadora da Área** Engenharias - Engenharias IV (Engenharia Elétrica) conforme segue:

#### Onde se lê:

Vlademir de Jesus Silva Oliveira (Presidente) Thiélide Verônica da Silva Pavanelli Troian (membro) Rogério Bastos Quirino (membro)

# Leia-se:

Vlademir de Jesus Silva Oliveira (Presidente) Thiélide Verônica da Silva Pavanelli Troian (membro) Vera Lúcia Vieira de Camargo (membro)

Campus de Sinop – MT, 09 de Outubro de 2024

Maicon Aparecido Sartin Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas Portaria nº 750/2024

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS - FACET Endereço: Av. dos Ingás, 3001 - Jardim Imperial, Sinop - MT, 78555-000. Telefone: (66) 3520-7112 E-mail: facetsinop@unemat.br Sinop - Mato Grosso





